СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

25.09.2014 № 10/3

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального округа Котловка от 11 июня 2014 года № 9/6

В соответствии с частью 5 статьи 12 и частью 1 статьи 17 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с изменениями по состоянию на 16 июля 2014 года), статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» (с изменениями по состоянию на 30 апреля 2014 года), части 3 статьи 6 и части 1 статьи 22 Устава муниципального округа Котловка, действующего в редакции решения Совета депутатов муниципального округа Котловка от 10 апреля 2013 года № 6/4 (с изменениями по состоянию на 11 декабря 2013), рассмотрев предложение и.о. межрайонного прокурора Зюзинской межрайонной прокуратуры Юго-Западного административного округа города Москвы Сидорова Е. П. о внесении изменений в муниципальный нормативный правовой акт, Совет депутатов решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Котловка от 11 июня 2014  года № 9/6 «О внесении изменений в Устав муниципального округа Котловка».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на сайте муниципального округа Котловка www.mun-kotlovka.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Котловка  Пчельникова Г. И.

Глава муниципального
округа Котловка 				   			Г. И. Пчельников